

Med dette nyhedsbrev vil bestyrelsen starte med at takke for valget, og ønske Jer alle en god sommer.

Coronaen gjorde at vi ikke kunne samles omkring flagstangen og synge flaget op da sæsonen startede som vi plejer, dette gjorde Lauge alene (vi var dog vist en del der ikke kunne høre ham synge 😊)

Det har været en hektisk start for os alle på den nye sæson. Først kom Corona til Danmark og dernæst gik den siddende bestyrelse af.

Det betød også at den varslede generalforsamling ikke kunne afholdes, og i skrivende stund stadig ikke må afholdes.

Bestyrelsen gik af og vi stod uden bestyrelse og uden mulighed for at afholde ekstraordinær generalforsamling på sædvanlig vis. Det lykkedes dog til sidst ved at haverne omkring søen tilbød at vi kunne samle max. 10 personer i hver have og Lauge måtte så råbe ekstra højt for at vi alle kunne høre ham.

At verden har været/er ramt af Corona har også begrænset aktiviteterne i foreningen.

Fælleshuset skal renoveres, Poul have 48, Sisse have 13 og Kathrine have 27 er vores byggeformænd. De styrer projektet og prioriterer opgaverne. Når de er klar, kommer der info omkring hvad vi starter med og ønsket om at mange vil bidrage med hjælp. Det er vigtigt vi får fælleshuset op at køre, vi er mange der ønsker at vi igen kan starte op med sociale fælles ting – og huset er faktisk lejet ud 2 gange her i den kommende tid.

Bestyrelsen er i fuld gang, det tager tid og vi håber I vil vise den fornødne forståelse hvis vi spørger om ting I allerede har svaret på. Vi arbejder på at få opdateret hjemmesiden, vi har nu fået åbnet kontoen i banken igen og Tonna er i gang med at gennemgå regnskabet så vi kan starte på en frisk. Flere har ytret bekymring for vores pengesager, som det ser ud nu, ser det ud til at alt er ok, så ingen grund til bekymring. Vores penge er her stadig.

Der er allerede solgt nogle haver i den nye bestyrelses tid. Som noget nyt lægger vi det op i Facebook gruppen hver gang, og hvis køberne accepterer det, har vi også et billede med af køberne. Dette for at informere og synliggøre for os alle hvad der sker.

Vores Facebook side er kun til køb/salg/bytte, sociale ting så som stemningsbilleder, og info fra bestyrelsen. Det er ikke en diskussionsside og vi opfordrer til at man kontakter bestyrelsen direkte hvis der er ting man ønsker diskuteret. **Bestyrelsen svarer ikke på henvendelser der kommer via Facebook siden.**

Søparken har været lidt ramt af dårlig stemning og fnidder nogle år, det er vores ønske at vi får det rettet op, så Søparken igen bliver et skønt sted at være. Hjælp os med det, vi skal af med klikedannelserne og igen finde vores glade havehumør. Hils på naboen, snak over hækken osv. Vis hensyn og gensidig respekt. Og deltag når vi igen må åbne op for aktiviteter.

Der er allerede mange gode ting i støbeskeen omkring aktiviteter når vi igen må samles, og vi er altid åbne for forslag og ideer. Kom endelig med input.

Nu starter bestyrelsen op med de sædvanlige rundture en gang om måneden hvor vi tjekker at ukrudt i hæk og på vej er fjernet som det skal være. Vi kommer ikke med løftede pegefingre – men det vi kan selvfølgelig blive nødt til hvis ikke reglerne overholdes.

På vores første rundtur var der et par stykker der desværre har måttet modtage en påtale 😞 Vi havde håbet at vi kunne undgå det. Og enkelte haver bør nok bruge lidt tid på at få ryddet op og luget grundigt inden vi kommer rundt næste gang.

Det var dejligt at hilse på så mange af Jer da vi gik rundt 😊

Så husk nu at vi alle skal holde ukrudt væk fra vej og hække (OGSÅ sidehække mod naboerne). Stien langs Sverigesvej må IKKE bruges til have/affald, dette skal bortskaffes omgående. Vores interne love §9 siger faktisk det hele.

Og snart skal hækkene klippes, de skal jo være klippet inden 1. juli. Husk nu at hækkene skal have max. højden 1,25m ud mod fælles vej og max. 1,6m høj mod nabo.

Vi planlægger en "light" udgave af en sankthans komsammen. Igen spørger Corona, så vi er ved at udtænke en plan således vi overholder gældende regler og love på området. Og vi lover I hurtigst mulig får info omkring det.

Vi har fået Finn i have 45 til at klippe græs og rive vores veje. Finn overtager efter Thordur have 34. Vi takker Thordur for indsatsen gennem de seneste år.

Vi planlægger 2-3 nyhedsbreve gennem sæsonen.

Rigtig god sommer

Bestyrelsen

